
Copia 

 

Comune di Casanova Lonati 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 

GIUNTA COMUNALE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N.57 

 
OGGETTO: PROCEDURA SELETTIVA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO EX 

ART. 110 COMMA 2 DEL D.LGS 267/2000 DI UN POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO CAT 

D3 RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO A TEMPO PARZIALE 5 H SETTIMANALI 

PER MESI SEI PROROGABILI - APPROVAZIONE VERBALI -NOMINA VINCITORE E 

ASSUNZIONE ARCH. MARCELLO PASSERINI DALL'1/1/2017      

 

L’anno duemilasedici addì trenta del mese di dicembre alle ore diciotto e minuti zero nella sede 

comunale, si è riunita la Giunta Comunale. 

 

Risultano:  

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Lucato Stefano - Sindaco  Sì 

2. Beretta Umberto - Vice Sindaco  Sì 

3. Magnani Ferdinando - Assessore  No 

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Fazia Mercadante Umberto. 

 

Il Sig. Lucato Stefano assume la presidenza e, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del giorno. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 53 del 05/12/2016 avente ad oggetto: 

“Approvazione avviso pubblico di procedura selettiva per il conferimento di incarico a tempo 

determinato ex art. 110, c. 2 del TUEL per la figura di Funzionario Tecnico Cat D3 

RESPONSABILE DEL SETTORE TERRITORIO a tempo parziale 5 h settimanali, Architetto o 

Ingegnere per mesi sei prorogabili”; 

Atteso che in seguito alla pubblicazione del suddetto avviso è stata indetta la procedura 

selettiva il giorno 30 dicembre 2016; 

 Visti i verbali della Commissione, allegati alla presente determinazione e parte integrante 

della stessa; 

 Considerata regolare la procedura selettiva e ritenuto di provvedere all’approvazione dei 

verbali della Commissione; 

 

Visto il parere di regolarità tecnica, espresso dal Responsabile del Servizio Personale, ai 

sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147/bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, 

n. 267, e ss.mm.ii., allegato alla presente deliberazione come parte integrante e sostanziale; 

 

Visto il parere di regolarità tecnica contabile, espresso dal Segretario Comunale per il 

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147/bis, comma 1, 

del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, e ss.mm.ii., allegato alla presente deliberazione 

come parte integrante e sostanziale; 

 

Con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi e forme di legge 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare i verbali, allegati alla presente determinazione quale parte integrante e 

sostanziale, formulati dalla Commissione della procedura selettiva in oggetto e la seguente 

graduatoria finale degli idonei: 
 

GRADUATORIA 

DI MERITO 
COGNOME NOME COLLOQUIO IDONEITA’ 

1 MARCELLO PASSERINI 29/30 SI 

2) Di dichiarare vincitore della procedura selettiva l’Arch. MARCELLO PASSERINI; 

3) Di provvedere alla stipula del contratto di lavoro con il vincitore Arch. MARCELLO 

PASSERINI in qualità di FUNZIONARIO TECNICO CAT. D3 RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO TECNICO A TEMPO PARZIALE 5 H  SETTIMANALI con decorrenza 1 

gennaio 2017 per mesi sei prorogabili; 

4) Di dare atto che la spesa per le assunzioni trova copertura finanziaria sugli interventi degli 

appositi capitoli del bilancio di previsione; 

5) Di dichiarare, con votazione unanime favorevole legalmente espressa, il presente atto 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 

Agosto 2000, N°267. 

 

 

 

 



COMUNE DI CASANOVA LONATI 

PROVINCIA DI PAVIA 

 

GIUNTA COMUNALE 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL 30/12/2016 

 

OGGETTO: PROCEDURA SELETTIVA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO EX 

ART. 110 COMMA 2 DEL D.LGS 267/2000 DI UN POSTO DI FUNZIONARIO TECNICO CAT 

D3 RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO A TEMPO PARZIALE 5 H SETTIMANALI 

PER MESI SEI PROROGABILI - APPROVAZIONE VERBALI -NOMINA VINCITORE E 

ASSUNZIONE ARCH. MARCELLO PASSERINI DALL'1/1/2017      

 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ TECNICA 

 

Io sottoscritto Responsabile del servizio, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1,  D.Lgs. n. 

267/2000 e s.m.i., ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 147/bis 1° comma D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i., 

esprimo 

PARERE FAVOREVOLE 

 

in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in oggetto. 

 

Casanova Lonati, lì 30/12/2016 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Lucato Stefano 

 

 

 

PARERE  IN ORDINE  ALLA  REGOLARITÀ  TECNICO  CONTABILE 
 

Io sottoscritto Responsabile del servizio, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e 

s.m.i., ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 147/bis 1° comma D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i., esprimo  

 

PARERE FAVOREVOLE 

 

in ordine alla regolarità tecnico contabile della proposta di deliberazione in oggetto. 

 

Casanova Lonati, lì 30/12/2016 

 

per Il Responsabile del Servizio 

Il Segretario Comunale  

F.to : Dr. Umberto Fazia Mercadante  
 



Fatto, letto, e sottoscritto: 

Il Sindaco 

F.to : Lucato Stefano 

 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : Fazia Mercadante Umberto 

 

___________________________________ 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n. 7 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno 24/01/2017 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Casanova Lonati, lì 24/01/2017 

 

Il Segretario Comunale 

F.to : Fazia Mercadante Umberto 

 

 

 

Nello stesso giorno 24/01/2017 in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente verbale viene 

comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 267/2000. 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

divenuta esecutiva in data _________________________ 

 

 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D. Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

Casanova Lonati, lì  Il Segretario Comunale 

F.to : Fazia Mercadante Umberto 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Casanova Lonati, lì ____________ Il Segretario Comunale 

Fazia Mercadante Umberto 

 

 

 

  

 


